ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.01.2024 г.  № 22 - П

с.Колосовка

О предоставлении квартиры
Рытовой А.В.по договору

найма служебного жилого помещения

В соответствии со ст.99 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь «Положением о порядке предоставления служебных жилых помещений, жилых помещений в общежитиях, жилых помещений маневренного фонда, специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области», утвержденным  решением Совета Колосовского муниципального района Омской области от 22 декабря 2023г. № 382, протоколом № 30 заседания комиссии по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам найма служебных жилых помещений от 26.01.2023 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить служебное жилое помещение специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области квартиру, расположенную по адресу: Омская область, Колосовский район,               с.Колосовка, ул.Кирова,д.40А, кв.5, общей площадью 71,5 кв.м., Рытовой Анастасии Васильевне на период действия трудовых отношений.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

Глава муниципального района                                                       С.В.Высоцкий